

Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 94099540

Data publicarii 29.02.24 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 3.034,20 RON - 3.034,20 RON

Descriere: 91073 Spray termorezistent negru Prisma Tech Heat black 2.00 BUC 24.37 48.74 2 Adeziv gresie si faianta Ceresit CM 17 25kg 3.00 SAC 79.83 239.50 3 BANDA FIBRA DE STICLA 48MM - 20M 1.00 BUC 5.88 5.88 4 Banda Izolatoare ETS - C: Negru; L[m]: 20; B[mm]: 19; g[mm]: 0.13 4.00 BUC 4.20 16.81 5 Banda Perforata din Otel Zn - B[mm]: 20x1.0; L[m]: 3; D[mm]: 7.5 1.00 M 12.61 12.61 6 Banda Perforata din Otel Zn ETS - B[mm]: 12x0.7; L[m]: 10; D[mm]: 5 2.00 M 17.65 35.29 7 BANDA SMIRGHEL P80 2.00 ML 2.52 5.04 8 BATERIE Q-18 1.00 BUC 92.44 92.44 9 BEC LED 14W 6400K 2.00 BUC 6.72 13.45 10 BEC LED E27/12W 6400K 2.00 BUC 5.04 10.08 11 BIT MILWAUKEE TX30 1.00 BUC 3.36 3.36 12 BORDURA 500/50/200 GRI 5.00 BUC 6.72 33.61 13 BURGHIU COBALT 6MM VENUS DSH 2.00 BUC 8.40 16.81 14 BURGHIU METAL FORCH 8MM 2.00 BUC 17.65 35.29 15 BURLAN 33-1M 2.00 BUC 20.17 40.34 16 CABLU ELECTRIC 2X0,75 MYYM 10.00 ML 1.34 13.45 17 CANAL CABLU ADEZIVAT 20X10 4.00 BUC 4.20 16.81 18 CARMAX ANTIGEL G12 CONCENTRAT (1:1 -30C) ROSU 1L 1.00 BUC 13.45 13.45 19 CERESIT CT126 G.FILLER 5 KG BG-RO-RU 1.00 BUC 15.97 15.97 20 Ciment Carpat 40kg 10.00 SAC 26.47 264.71 21 CLESTE SEGER CU VF.INDOIT EXTERIOR 325MM 1.00 BUC 35.29 35.29 22 CLESTE SEGER PT INDREPTAT VARF INDOIT 20 1.00 BUC 17.65 17.65 23 COLIER INOX 40-60 4.00 BUC 2.94 11.76 24 COLIER PLASTIC NEGRU 4.8X200 1.00 BUC 7.56 7.56 25 COLIERE METALICE 4.6X200MM100SZT 1.00 BUC 32.77 32.77 26 CONDUCTOR FY 1,5 NEGRU 22.00 ML 1.01 22.18 27 COT BURLAN 33 2.00 BUC 14.29 28.57 28 COT EVAC